
с.Чемодурово

О

сед
ре
му

РЕШЕНИЕ 
Чемодуровского Совета сельского 

Азнакаевского муниципального района Ре|с

№ 11 от «12» декабря 2025 года

внесении изменений в Положение о порядке и
условиях оплаты труда депутатов, выборных 
должностных лиц местного самоуправления, 
осуществляющих свои полномочия на постоянной 
основе, муниципальных служащих
Чемодуровского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района, 
утвержденное решением Чемодуровского Совета 
сельского поселения Азнакаевского
м>ниципального района Республики Татарстан «О 
порядке и условиях оплаты труда депутатов, 
вь: борных должностных лиц местного 
самоуправления, осуществляющих свои 
полномочия на постоянной основе, 
муниципальных служащих Чемодуровского 
сельского поселения Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан» от 
07 05.2018 №94 (в редакции решений от 08.10.2018 
№108, от 26.11.2018 №116, от 24.10.2022 №59), от 
14 03.2023 №73, от 11.06.2024 №114, 15.10.2024 
№124, 10.06.2025 №143)

поселения 
публики Татарстан

В соответствии с постановлением Кабинета Мин 
от 25.11.2025 №994 «О внесении изменений в постано 
Республики Татарстан от 25.03.2018 №182 «О нормати 
на оплату труда депутатов, выборных должностных л 
осуществляющих свои полномочия на постоянн 
заместителей председателей, аудиторов ког 
муниципальных образований, муниципальных служ ат

петров Республики Татарстан 
вление Кабинета Министров 
вах формирования расходов 

тц  местного самоуправления, 
ой основе, председателей, 
трольно-счетных органов 
их в Республике Татарстан»

Чемодуровский Совет сельского поселения решил:

1. Внести в Положение о порядке и условия 
выоорных должностных лиц местного самоуправле 
полномочия на постоянной основе, муниципальных 

ьского поселения Азнакаевского муниципальн 
шением Чемодуровского Совета сельского 
ниципального района Республики Татарстан «О пор;

х оплаты труда депутатов, 
ния, осуществляющих свои 

служащих Чемодуровского 
pro района, утвержденное 

поселения Азнакаевского 
лдке и условиях оплаты труда



депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих 
свэи полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Чемодуровского 
сельского поселения Азнакаевского муниципального р; 
от 07.05.2018 №94 (в редакции решений от 08.10.2018
24.10.2022 №59), от 14.03.2023 №73, от 11.06.20^4 №114, 15.10.2024 №124, 
10.06.2025 №143) следующие изменения:

1.1. В пункте 1.5 раздела 1 цифры «15389,00» з а |
1.2. Приложение №1 к Положению о порядке и условиях оплаты труда 

депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих
зи полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Чемодуровскогосв

сельского поселения Азнакаевского муниципального района изложить, согласно 
приложению к настоящему решению.

2. Установить, что настоящее решение вступает

ин формации Республики Татарстан» по веб-адре 
разместить на официальном сайте Азнакаевского
ин
htt

ко

сетиформационно-телекоммуникационной 
}//aznakayevo.tatar.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
миссию по вопросам законности, правопорядка, де

самоуправлению.

Пр

айона Республики Татарстан» 
№108, от 26.11.2018 №116, от

/тенить цифрами «16928,00».

в силу с 1 января 2026 года.
3. Обнародовать настоящеее решение на «Официальном портале правовой

у: http://pravo.tatarstan.ru и 
муниципального района в 

нтернет по веб-адресу:

rtb.4'i

едседатель
Ц $/ Че й э ,,-уяо?>сЧс

Щ £|̂ c*brc
■У\<,

Ш :
ч'ЛГНйД

!НН

ШМт
'Л>

Wen-,:

путатскои этике и местному

А.П.Курганская

http://pravo.tatarstan.ru


се

При;: 
Чемс 
посе. 
муни 
Тата] 
от «1

Размер ежемесячного денежного вознагражде 
льского поселения Азнакаевского муниципального 

должностных лиц местного самоуправлени: 
свои полномочия на постоям

ожение к решению 
дуровского Совета сельского 
ения Азнакаевского 
ципального района Республики 
стан
2» декабря 2025 № 11

т я  главы Чемодуровского 
эайона, депутатов, выборных 
I, осуществляющих 
ой основе

Наименования должности В сельских поселениях
Г лава муниципального образования 23201

3;аместитель главы муниципального образования 16931

депутат 16928

ч
Сс

лен выборных органов местного 
1Моуправления

16928


